2020 年３月 13 日

各    位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  昌 彦

（ 東証第一部･名証第一部 コード番号：7747）

問 合 せ 先  取 締 役  管 理 本 部 長  伊 藤  瑞 穂

 （ TEL.0561-48-5551 ）

韓国市場における循環器系製品の直接販売開始のお知らせ

当社は、2020年３月13日開催の取締役会において、韓国市場の循環器系製品の販売について、2020年

７月１日より、当社韓国支店が直接販売を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．概要

当社は、PTCA ガイドワイヤー・PTCA ガイディングカテーテル・貫通カテーテルなどの循環器系製品の

韓国市場への販売について、これまで現地の販売総代理店を通じて販売を行っておりましたが、2020 年

７月 1日より販売体制を変更することを決議いたしました。

ソウル首都圏においては、当社の韓国支店が病院に対して直接販売を行い、ソウル首都圏以外の地域

においては、地域密着型の代理店を通じて販売を行います。

この販売体制の切り替えに伴い、韓国市場における更なる収益拡大を目指して参ります 。

2． 日程

・ 取締役会決議日   2020 年３月 13 日

・ 販売体制の切り替え日     2020 年７月 １日

3．業績に与える影響

本件に関わる業績への影響は軽微です。

以上